pedida de recansideração interposto pela empresa ROVETUR TURISM TDA, CNPJ n°

03.948.160/0001-55, e, no mérito, dar-Ihe provimento para convolação da pena de
inidoneidade imposta pela Resolução ANTT n° 5.598, de 6 de dezembro de 2017, em multa
no valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reals), em seu desfavor, nos termos do que
autoriza o art. 4°, da Resoluçao ANTT n° 233, de 2003.

5. Processo no 50500.186107/2004-73 Interessado: EXPRESSO MAIA LTDA.
Assunto: Processo Administrativo
Diretora Relatora: Elisabeth Braga
Decisão: Conforme Voto DEB - 061/2018 a Diretoria Colegiada acolheu a proposicao da